Estado de Santa Catarina

 CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DO CEDRO
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2021

Rua Jorge Lacerda, 1158 – Fone/Fax: (49) 36430348 – E-mail: camara@prefcedro.sc.gov.br
CEP 89930-000 – São José do Cedro (SC) – CNPJ: 78.503.695/0001-11

GABARITO FINAL (Após recursos)

O Presidente da Câmara de Vereadores de São José do Cedro, estado de Santa Catarina, Sr. ENIO

CAROSSI, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), do Edital de

Processo Seletivo nº 01/2021, conforme segue:

GABARITO

                     Cargo Técnico em Contabilidade

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A A D D D A C C B D C A C C D A A C B A

Tipo de Prova 02 A A C A D C A C B A C A A C B C B B A A

Tipo de Prova 03 A B A D C D C C B C C D D B A C B A B B

Tipo de Prova 04 D C C D B B C C B D B C B D B B A D D A

São José do Cedro – SC, 01 de Abril de 2021.

ENIO CAROSSI
Presidente da Câmara